
iů ,.«r
Bzenec s.r.o.

DIČ: CZ2691{1519
SOD č. 517/17 ze dne 28.12.2017 - SPŠ Břeclav

Smlouva o dílo č. 517/17
Uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 sb., obČanského zákoníku,

v platném znění (dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany

OBJEDNATEL
Obchodní firma:

Sídlo:
jednající:
lČ:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:
Bankovní Spojení:
Číslo úČtu:

Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní akademie
Břeclav, příspěvková organizace
nábř. Komenského 1126/1, Břeclav 690 25
Ing. Jaroslav Glier - ředitel školy
60680342
CZ60680342

Komerční banka Břeclav
19-2022030277/0100

Osob,y oprávněné kjednání.'
Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

Adresa pro doručování pošty nábř. Komenského 1126/1, Břeclav 690 25
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

ZHOTOVITEL
Obchodní firma: Dvořan IZOLMONT Bzenec s.r.o.
Sídlo: Nám. Svobody 327, 696 81 Bzenec
jednající: Martina Dvořanová —jednatelka společnosti
IČ: 26910519
DIČ: CZ26910519
Zápis v obchodním rejstříku: vedeným Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 44323
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k.jednání:
Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

Stavbyvedoucí:

KB Hodonín — expozitura Bzenec

Adresa pro doručování pošty Nám. Svobody 327, 696 81 Bzenec
(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

- l-



SOD č.

517/17 ze dne 28.12.2017 - SPŠ BřécUtv)

I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést za podmínek stanovených touto smlouvou pro objednatele
opravu střechy (výměna střešního pláště) na budově školy, vC. drobných oprav
klempířských prvků na ostatních budovách, jedná se o akutní opravu náhlého havarijního
stavu způsobeného vichřicí dne 29.10.2017.

2. Předmět smlouvy bude zhotoven dle cenové nabídky č. 517/17/A ze dne 13.11.2017,
která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Veškeré vícepráce požadované nad rámec cenové nabídky č. 517/17/A budou řešeny
dodatkem ke smlouvě o dílo, nebo samostatnou objednávkou.

II.
Lhůta a místo plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných termínech:
zahájení: leden 2018
dokončení: únor 2018
Zhotovitel je oprávněn dílo provést i před sjednaným termínem plnění.

2. Sjednaný termín plnění dle může být prodloužen nezávisle na vůli smluvních stran, a to
z důvodu existence živelné pohromy, mající přímý vliv na průběh provedení díla, či
z důvodu klimatických podmínek bránících nebo zpomalujících prováděné práce.

3. Místo plnění: budovy SPŠ, nábř. Komenského l, Domov mládeže, Bří. Mrštíků 4 a
budovu SOU, Sovadinova 6

III.
Cena za dílo a platební podmínky

l. Cena za provedení díla je sjednána po dohodě stran jako cena pevná ve výši:

cena díla celkem bez DPH 21%
DPH 21%
cena díla celkem s DPH 21%

213 102,00 Kč
44 752,00 Kč

257 854,00 Kč

2. Doba splatnosti faktury - daňového dokladu činí 30 dnů ode dne doručení faktury.
3. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu na základě měsíčního soupisu provedených prací,

podepsaného zhotovitelem i objednatelem, nebo na základě předávacího protokolu.
4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené příslušnými právními

předpisy, je objednatel oprávněn do 5 dnů od obdržení faktury tuto vrátit zhotoviteli a
vyzvat jej k doplnění stanovených náležitostí; doba splatnosti v tomto případě počíná
běžet znovu od doručení opravené faktury. Bude-li faktura, která neobsahuje náležitosti
stanovené příslušnými právními předpisy, vrácena po lhůtě uvedené v předchozí větě (tj.
5 dnů od jejího doručení objednateli), je zhotovitel rovněž povinen fakturu opravit,
původní doba splatnosti však zůstává nezměněna.

5. Za den zaplacení se považuje den, kdy je připsána příslušná částka na účet zhotovitele.
6. Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit za provedení díla řádně a včas sjednanou cenu.
7. Objednatel prohlašuje, že předmět díla dle ČI. I. Předmět plnění, smlouvy je dle §48 odst.

5) písm. e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
8. Práce, jejichž provedení je předmětem této smlouvy o dílo spadají dle § 92a a § 92e

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, do režimu přenesené
daňové povinnosti. Povinen přiznat a zaplatit daň je objednatel.

-2-



l SOD č. 517/17 ze dne 28.12.2017 - SPŠ Břeclav

IV.
Vlastnické právo a přechod nebezpečí Škody na předmětu smlouvy

l. Vlastnické právo k plnění dle této smlouvy přechází na objednatele úplným uhrazením
sjednané ceny za provedení díla na účet zhotovitele.

2. Nebezpečí škody na zhotovované věci nese zhotovitel do doby předání díla.

V.
Odpovědnost za vady a záruční doba

l. Zhotovitel se zavazuje dílo provést v kvalitě obvyklé u díla tohoto druhu, v souladu
s příslušnými technickými normami a právními předpisy.

2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost provedeného díla ze střešní fólii
DEKPLAN 76 v délce 120 měsíců a na klempířské prvky 60 měsíců s výjimkou dodávky
výrobků a komponentů, u kterých je záruční lhůta dle záručních listů výrobců nebo
výhradních dodavatelů, min 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního
předání díla.

3. Za případné vady jakosti, které se vyskytnou v průběhu záruční doby, odpovídá
zhotovitel v plném rozsahu. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly
způsobeny použitím věcí předaných mu ke zpracování objednatelem, nebo byly
objednatelem po dobu záruční doby poškozeny.

4. Běžné vady díla je zhotovitel povinen odstranit vlastními silami a na vlastní náklady do
30 dnů od jejich písemného oznámení objednatelem.

VI.
Sankce

l. Dostane-li se zhotovitel porušením svých povinností do prodlení s provedením díla je
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý
pracovní den prodlení, ledaže prokáže, že porušení povinností bylo způsobeno
okolnostmi vylučujícími odpovědnost.

2. Nedodrží-li zhotovitel dohodnutý termín odstranění vad v záruční době je povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý den prodlení a za
jednotlivou vadu.

3. Je-li objednatel v prodlení s úhradou sjednané ceny díla či její části zhotoviteli, je
povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den
prodlení.

4. Veškeré smluvní pokuty dotčené touto smlouvou o dílo jsou uvažovány bez DPH.

VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně a není při určení způsobu provedení
díla vázán příkazy objednatele, ledaže se k nim v jednotlivých případech výslovně
zavázal.

2. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí.
3. Zhotovitel je povinen udržovat v prostorách střechy Čistotu a pořádek, je povinen

odstraňovat na své náklady odpad a nečistoty, vzniklé prováděním prací. Uklizené
pracoviště je podmínkou předání díla objednateli.

4. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou
povahu věcí převzatých od objednatele nebo příkazů daných mu objednatelem
k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné

-3-



F

SOD č. 517/17 ze dne 28.12.2017 - SPŠ Břeclav

péče. Zhotovitel, který splnil povinnost uvedenou v předchozí větě tohoto bodu,
neodpovídá za nemožnost dokončení díla nebo za vady dokončeného díla způsobené
nevhodnými věcmi nebo příkazy. jestliže objednatel na jejich použití při provádění díla
trval.

5. Zhotovitel je povinen předat provedené dílo protokolárně za účasti odpovědného
zástupce objednatele. K předání je zhotovitel povinen vyzvat objednatele nejpozději 3
pracovní dny před předpokládaným termínem a to písemně. O předání a převzetí díla se
provede písemný zápis - předávací protokol, jehož přílohou bude prohlášení o shodě
použitých materiálů a kterým bude potvrzeno, že zhotovitel předvedl způsobilost díla
sloužit svému účelu.

6. Zhotovitel povede stavební deník, v němž bude zapisovat všechny údaje důležité pro
řádné provádění díla. Deník bude uložen u vedoucího montéra a objednatel má právo do
něj nahlížet a zapisovat skutečnosti vztahující se k plnění předmětu smlouvy.

7. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli volný přístup do prostor stavebně
souvisejících s objektem, u nějž je předmět této smlouvy prováděn, nezbytných
k provedení díla.

8. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla.
9. Objednatel se zavazuje zajistit veřejnoprávní rozhodnutí potřebná podle příslušných

právních předpisů k řádnému provedení díla.
10. Objednatel je povinen zajistit zhotoviteli bezplatné připojení k elektrické síti 230V po

celou dobu provádění díla.

IX.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva a veškeré právní vztahy z ní vyplývající se řídí ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., tzv. nového občanského zákoníku. Právní vztahy vyplývající z provádění
prací zhotovitelem pro objednatele se řídí především ustanoveními § 2586 a následujících
zákona č. 89/2012 Sb.. Smlouva může být měněna jen písemně, ve formě číslovaných
dodatků.

2. Smlouva je sepsána ve dvou prvopisně podepsaných vyhotoveních, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom.

3. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a svými podpisy stvrzují,
že vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli a že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek.

Ve Bzenci dne 28.12.2017

a Obchodní akademie Břeclav,
příspěvková organizace
Objednatel

Dvořan IZO ONT Bzenec s.r.o
Zhotovitel

-4-



IZOLMON STŘECHY & IZOLACE

CENOVÁ NABÍDKA Č. 517/17/A

Předmět:

Název stavby:

Název objektu:

Místo stavby:

Provedeni střešního pláště z fólie mPVC + dáči klempířské prvky

SPŠ a OA Edvarda Beneše

stavba není členěna na objekty

Břeclav

Zadavatel: Uchazeč:

Název:

Ulice:
Psč, město:

SPŠ a OA Edvarda Beneše

nábř. Komenského 1126/1
690 25, Břeclav

Kontaktní osoba:

Mobil:

Tel.:

Fax:

E-mail:

Internet:
lČ:

DIČ:

Dvořan IZOLMONT Bzenec s.r.o.

Náměstí Svobody 327

696 81 Bzenec
Tel.: 518 385 525, 518 385 479, 518 385 480

Fax: 518 384 103

lČ: 26910519

DIČ: CZ26910519

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně
oddíl C, vložka 44323

Garance:

Vypracoval:

Mobil:

E-mail:

Datum:

Platnost nabídky:

120 měsíců

Tomáš Hulcký

13. listopad 2017

31. prosinec 2017

pobočka PRAHA

Pod Klaudiánkou 1026

140 00 Praha 4

Tel.: 267 911 308

Fax: 267 911 308



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Střecha

P.Č. Číslo položky Název MJ Množství Cena/Mj Cena Hmotnost/Mj Hmotnost

Díl: 712 Povlakové krytiny
1. 712 37-1801.R00 Povlaková krytina střech do 10 st., fólií PVC m' 193,70 101,40 19641,18 0,00003 0,00581

2. 712 87-1801.R00 Samostatné vytaženi izolace, fólii PVC poIož.volně m' 31,10 113,40 3 526,74 0,00003 0,00093

3. Specifikace Stl\ešní hydroizolačM fólie DEKPLAN 76 ti. 1,5 mm šedá m' 260,10 172,70 44 919,27 0,00190 0,49419

4. Specifikace Zálivka šedá 900 g kus 2,00 726,00 1 452,00 0,00090 0,00180

5 Specifikace Šroub EDS-H 5X30 + podložka PIP 40/80 kus 969,00 8,20 7 945,80 0,00001 0,00969

6. 712 39-1175.R00 Připevnění izolace koMcImi pásky, úhelníky m 97,00 60,00 5 820,00 0,00003 0,00291

7. Speciňkace Vnitřní koutová lišta VIPLANYL 60 rš 100 mm m 39,00 50,00 1 950,00 0,00080 0,03120

8. Specifikace vnější koutová lišta VIPLANYL 60 rš 100 mm m 39,00 50,00 1 950,00 0,00100 0,03900

9 Specifikace Stěnová lišta vyhnutá VIPLANYL 60 rš 71 mm m 19,00 36,00 684,00 0,00071 0,01349

10. Specifikace Rozpěrný nýt URAL-k3 6x50 mm kus 485,00 4,20 2 037,00 0,00001 0,00485

11 712 39-1171.R00 Povlaková krytina střech do 10 st., podkl. textil. m' 224,80 44,00 9 891,20 0,00000 0,00000

12 Specifikace Podkladní textilie GEOTEK N 300 g/m' m' 258,50 18,00 4 653,00 0,00030 0,07755

13. 712 R-01 Opracováni prostupů plochých střech fólií PVC kus 18,00 300,00 5 400,00 0,00000 0,00000

14. Specifikace Prostupová tvarovka PVC D 120 kus 14,00 202,00 2 828,00 0,00100 0,01400

15 Specifikace Prostupova tvarovka PVC D 150 kus 4,00 202,00 808,00 0,00100 0,00400

16 712-R02 Dodávka a montáž vetracích komínků kus 14,00 948,00 13 272,00 0,00100 0,01400

17 712-R03 Dodávka a montáž chrliče PVC 125 kus 1,00 1 968,00 1 968,00 0,00200 0,00200

18 Specifikace Polyuretanový těsnicí tmel EMFI kartuše 310 ml kus 5,00 114,00 . 570,00 0,00031 0,00155

19. 998 71-2103.R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m t 0,72 837,00. 602,64 0,00000 0,00000
Celkem za 712 Povlakové krytiny 129 918,83 0,71697

Díl: 764 Konstrukce klempířské
20. 764 29-1410.R00 Závětrná lišta z poplast. plechu Viplanyl 60, rš 250 mm
"21 764 31-1821.R00 Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° vC podkladni lepenky

22. 764 34-5831.R00 Demontáž ventilačních nástavců D do 150 mm, do 30°

23 764 35-7201.R00 ŽIab z popIast. Plechu VIPLANYL, rš 1000 mm

24. 764 43-0850.R00 Demontáž oplechováni zdi,rš 400 mm

25. 998 76-4103.R00 Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do 24 m

Celkem za 764 Konstrukce klempířské

m 40,00 276,00 11 040,00 0,00250 0,10000
m' 193,70 78,00 15 108,60 0.00732 1,41788

kus 14,00 22.00 308,00 0,00303 0,04242

m 18,10 672,00 12 163,20 0,00603 0,10914

m 40,00 30,00 1 200,00 0,00337 0,13480
t 1,80 1 190,00 2 142,00 0,00000 0,00000

41 961,80 1,80425

Díl: M21 Elektromontáže
Stránka 2 z 6



26. 210 R-01 Demontáž a zpětná montáž hromosvodu

27. Specifikace Hromosvodové patky

Celkem za M21 Elektromontáže

m 56,00 120,00 6 720,00 0,00001 0,00056
kus 56,00 42,00 2 352,00 0,00200 0,11200

9 072,00 0,11256

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
712 Povlakové krytiny O 129 919 O O O
764 Konstrukce klempířské O 41 962 O O O
M21 Elektromontáže O O O 9 072 O

Celkem O 171 881 O 9 072 O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN
__ _ __ 1 !ndividuá|ni_mimostaveništní doprava

2 Kompletační činnost zhotovitele

_ _
ÍMimořádně ztížené podmínky

_. ._ 4 Práce na kulturnIch památkách

__
5; Provozní vlivy

_ _ 6, Území se ztíženými výrobními podmínkami
.._ _ ,, .7 !_ZařÍzení staveniště, doprava

Celkem

Kč %
O 0,00
O 0,00
O 0,00
O 0,00
O 0,00
O 0,00

10 000 0,00

Základna kč
180 953
180 953
180 953
180 953
180 953
180 953
180 953

O
O
O
O
O
O

10 000
10 000

Cena díla celkem (základ pro DPH) 190 953,00 Kč

DPH 21% 40 101,00 Kč
Cena díla celkem s DPH 231 054,00 KČ
S"Ŕladba hlavni střechy:
- Střešní hydroizo|ační fólie DEKPLAN 76 tí 1,5 mm šedá
- podkladní textílie GEOTEK N 300 g/m2
- stávající bednění
Poznámky:
- v cenové nabídce uvažujeme s bezplatným využitím elektrické energie
- předpokládáme, že se dá do stávajÍcÍho střešního pláště kotvit, v opačném případě je nutno navrhnout jinou technologii provedení nového střešního pláště. Nutno provést
před realizaci tahové zkoušky.

Stránka 3 z 6



'~

A

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
štít

P.Č. Číslo položky Název MJ Množství Cena/Mj Cena Hmotnost/Mj Hmotnost

Díl: 764 Konstrukce klempířské
1. 764 39-1820.R00 Demontáž závětrné 1išty,rš 250 a 330 mm,do 30 stup m 24,00 20,00 480,00 0,00192 0,04608

2 764 39-6230.r00 připojovací lišta z KJG plechu dilatační, rš 120 mm m 4,50 207,00 931,50 0,00072 0,00324

3. 764 43-0220.R00 Závětrná lišta z KJG plechu,rš 350 mm m 24,00 342,00 8 208,00 0,00342 0,08208

4. 998 76-4103.R00 Přesun hmot pro klempířSké konstr., výšky do 24 m t 0,13 992,00 128,96 0,00000 0,00000

Celkem za 764 Konstrukce klempířšké 9 748,46 0,13140

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
764 Konstrukce klempířské O 9 748 O O O

Celkem O 9 748 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN
1 |ndividuá|ní mimostaveništni doprava
2 Kompletační činnost zhotovitele
3 Mimořádně ztížené podmínky
4 Práce na kulturnIch památkách
5 Provozní vlivy
6 Území se ztíženými výrobními podmínkami
7 Doprava, ubytováni
Celkem

Kč %
O 0,00
O 0,00
O 0,00
O 0,00
O 0,00
O 0,00

500 0,00

Cena díla celkem (základ pro DPH)

DPH 21%
Cena díla celkem s DPH

Základna kč
9 748 O
9 748 O
9 748 O
9 748 O
9 748 O
9 748 O
9 748 500

500

10 248,00 Kč
2 153,00 Kč
12 401,00 Kč

Stránka 4 z 6



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Oprava štítu Sovadinova 6

P.Č. Číslo položky Název MJ Množství Cena/Mj Cena HmotnosVMj Hmotnost

Díl: 764 Konstrukce klempířské
1. 764 39-1230.R00 Závětrná lišta z KJG pIechu, rš 400 mm m 2,50 353,00 882,50 0,00331 0,00828

2. 764 39-1820.R00 Demontáž závětrné 1išty,rš 250 a 330 mm,do 30 stup m 2,50 20,00 50,00 0,00192 0,00480

3. 764 43-0230.R00 Oplechování zdí z KJG pIechu,rš 450 mm m 4,50 365,00 1 642,50 0,00380 0,01710

4. 764 43-0840.R00 Demontáž oplechováni zdi,rš od 330 do 500 mm m 4,50 20,00 90,00 0,00230 0,01035

5. 998 76-4103.R00 PDesun hmot pro klempířSké konštr., výšky do 24 m t 0,04 992,00 39,68 0,00000 0,00000

Celkem za 764 Konstrukce klempiřšké 2 704,68 0,04053

Hmotnost

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl
764 Konstrukce klempířské

Celkem

HSV PSV Dodávka Montáž HZS
O 2 705 O O O
O 2 705 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN
1 |ndividuá|ní mimostaveništní doprava
2 Kompletační činnost zhotovitele
3 Mimořádně ztížené podmínky
4 Práce na kulturnich památkách
5 Provozní vlivy
6 Území se ztíženými výrobnimí podmínkami

·· 7 Doprava, ubytování
Celkem

KČ % Základna
O 0,00 2 705
O 0,00 2 705
O 0,00 2 705
O 0,00 2 705
O 0,00 2 705
O 0,00 2 705

500 0,00 2 705

Kč

Cena díla celkem (základ pro DPH)

DPH 21%
Cena díla celkem s DPH

O
O
O
O
O
O

500
500

3 204,00 Kč
673,00 Kč

3 877,00 Kč

Stránka 5 z 6



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Domov mládeže

l

P.Č. Číslo položky Název MJ Množství Cena/Mj Cena HmotnosVMj Hmotnost

Díl: 764 Konstrukce klempířské
1 764 53-0440.R00 OpIechovánI zdí z Ti Zn plechu, rš 500 mm + podkladní pIech m 4,00 645,00 2 580,00 0,00452 0,01808

2. 764 43-0840.R00 Demontáž oplechováni zdi,rš od 330 do 500 mm m 4,00 30.00 120,00 0,00230 0,00920

3. 764 R-01 Přilepení atikového plechu, prokotvení, nalepeni ochranných kloboučků vC. materiá m 15,50 385,00 5 967,50 0,00020 0,00310

4. 998 76-4103.R00 Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do 24 m t 0,03 992,00 29,76 0,00000 0,00000

Celkem za 764 Konstrukce klempiřšké 8 697,26 0,03038

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
764 Konstrukce klempířské O. " 8 697 O O O

Celkem O 8 697 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
1 Individuálni mimostaveništnľ doprava O 0,00 8 697 O
2 Kompletační činnost zhotovitele O 0,00 8 697 O
3 Mimořádně ztížené podmínky O 0,00 8 697 O
4 Práce na kulturních památkách O 0,00 "" 8 697 O
5 Provozní vlivy O 0,00 8 697 O
6 Území se ztíženými výrobními podmínkami O 0,00 8 697 O
7 Doprava, ubytováni O 0,00 8 697 O
Celkem O

Cena díla celkem (základ pro DPH)

DPH 21%
Cena díla celkem s DPH

8 697,00 Kč
1 827,00 Kč

10 524,00 Kč

Stránka 6 z 6


